

TS F≈M

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

OBJEDNÁVKA 9304 232304Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.**Odběratel :****TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876 DIČ : CZ25319876

Cena :
Dodací podmínky : 22.12.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 05.12.2023

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

| Popis dodávky Poznámka | Množství | MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|---|----------|----|------------|----------------|-------|------------------|
| Hřídel střed 0140002611 | 1,000 | ks | 5 264,900 | 5 264,90 | 21 | 6 370,53 |
| Pružina mot. rozv. 0047000410 | 2,000 | ks | 91,200 | 182,40 | 21 | 220,70 |
| sada lopatek (k.č. 0190002060) | 8,000 | ks | 3 500,750 | 28 006,00 | 21 | 33 887,26 |
| talíř metače (k.č. 0150004840) | 2,000 | ks | 1 325,250 | 2 650,50 | 21 | 3 207,11 |
| pant bečky (k.č. 0099000250) | 6,000 | ks | 761,900 | 4 571,40 | 21 | 5 531,39 |
| pouzdro (k.č. 0120000100) | 6,000 | ks | 1 999,750 | 11 998,50 | 21 | 14 518,19 |
| zajišťovací drát (k.č. 0120000101) | 6,000 | ks | 67,450 | 404,70 | 21 | 489,69 |
| prachovka (k.č. 0007010120) | 3,000 | ks | 749,550 | 2 248,65 | 21 | 2 720,87 |
| sada nožů (k.č. 0190000155) | 10,000 | ks | 4 408,000 | 44 080,00 | 21 | 53 336,80 |
| kolo kosa 165 cm (k.č. 0072000204) | 2,000 | ks | 4 039,400 | 8 078,80 | 21 | 9 775,35 |
| disk s noži (k.č. 0190001584) | 2,000 | ks | 7 914,450 | 15 828,90 | 21 | 19 152,97 |
| kryt metače (k.č. 0150004830) | 2,000 | ks | 4 428,900 | 8 857,80 | 21 | 10 717,94 |
| Klínový řemen metače (k.č.00170011450) | 16,000 | ks | 1 014,600 | 16 233,60 | 21 | 19 642,66 |
| čidlo polohy (k.č.0040000042) | 5,000 | ks | 1 411,700 | 7 058,50 | 21 | 8 540,79 |
| Táhlo (k.č.0150004930) | 1,000 | ks | 268,850 | 268,85 | 21 | 325,31 |

OBJEDNÁVKA 9304 232304**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

738 01 Frýdek-Místek

Číslo dokladu : 232304

| Popis dodávky Poznámka | Množství | MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|--|----------|----|------------|----------------|-------|--------------|
| Vidlice opěrného kola 150cm kosa (k.č.0150001241) | 4,000 | ks | 1 343,300 | 5 373,20 | 21 | 6 501,57 |
| Ochranný lem kosa (k.č.0150012640) | 4,000 | ks | 11 944,350 | 47 777,40 | 21 | 57 810,65 |
| síto (k.č. 0160000663) | 3,000 | ks | 4 221,800 | 12 665,40 | 21 | 15 325,13 |
| čep 01.40.00.2690 | 4,000 | ks | 284,050 | 1 136,20 | 21 | 1 374,80 |
| čep (k.č. 01.40.00.2760) | 2,000 | ks | 572,850 | 1 145,70 | 21 | 1 386,30 |
| vzduchový filtr (k.č. 0032060011) | 2,000 | ks | 1 084,900 | 2 169,80 | 21 | 2 625,46 |
| Unášeč metače k.č.140002000 | 2,000 | ks | 5 166,100 | 10 332,20 | 21 | 12 501,96 |
| Příruba hřídele k.č. 140002011 | 2,000 | ks | 3 829,000 | 7 658,00 | 21 | 9 266,18 |
| Řemenice - 0061000450 | 2,000 | ks | 3 429,500 | 6 859,00 | 21 | 8 299,39 |
| O-kroužek k.č. 0006040490 | 10,000 | ks | 13,300 | 133,00 | 21 | 160,93 |
| Matice k.č.0026051122 | 10,000 | ks | 264,000 | 2 640,00 | 21 | 3 194,40 |
| Sada nožů mulčovače (165 SP) | 1,000 | ks | 6 650,000 | 6 650,00 | 21 | 8 046,50 |
| Táhlo (k.č. 0150008800) | 4,000 | ks | 272,650 | 1 090,60 | 21 | 1 319,63 |
| Silentblok K.č. 0074003025 | 2,000 | ks | 160,550 | 321,10 | 21 | 388,53 |
| Držák k.č. 0160001132 | 2,000 | ks | 1 102,950 | 2 205,90 | 21 | 2 669,14 |
| Spojka hřídele (k.č. 014000430) | 2,000 | ks | 791,350 | 1 582,70 | 21 | 1 915,07 |
| Příruba mulčovače 165 SP (0150000692) | 6,000 | ks | 1 518,100 | 9 108,60 | 21 | 11 021,41 |
| Lyžina P (01500008480) 165 SP | 1,000 | ks | 3 853,200 | 3 853,20 | 21 | 4 662,37 |
| Lyžina L (01500008490) 165 SP | 1,000 | ks | 3 853,200 | 3 853,20 | 21 | 4 662,37 |
| Ozubené kolo (0140002604) 165SP | 1,000 | ks | 4 314,900 | 4 314,90 | 21 | 5 221,03 |
| Ozubené kolo (0140002605) 165SP | 1,000 | ks | 4 314,900 | 4 314,90 | 21 | 5 221,03 |
| | | | | 290 918,50 | | 352 011,41 |

Objednáno celkem CZK**352 011,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Ing. Macura Vladimír
Podpis:

Razítko:

Email: sekretariat@tsfm.cz www: www.tsfm.cz

Telefon: 558 443 211

Fax:

PROFIGRASS
 Profigrass s.r.o. Holzova 9, 622 00 Brno
 e-mail: profigrass@profigrass.cz
 Tel.: +420 544 234 046
 IČ: 25319876, DIČ: CZ25319876

Strana: 2 / 2